教 务 通 知

2013年第10期总第212期

四平职业大学教务处                    二〇一三年四月

关于2013届毕业生毕业补考通知
各教学单位：
根据学校考试管理有关规定，现将2013届毕业生毕业补考有关事项通知如下：
一、毕业补考由各学院组织，5月1日前结束，补考时间学院自行安排。
二、各学院在4月10日前将本学院毕业补考的方案和具体安排报教务处。
三、相关要求
1、以下两种情况：

（1）不能在学院上报的规定时间进行补考的学生；

（2）非应届毕业生（往届应该毕业的）要参加本次毕业补考的学生；

都必须学生本人提出申请，学院统计后给出处理意见，并于4月12日前报教务处，教务处汇总后统一报主管校长批示。

 2、所有补考资料要保存完整，统一归档。教务处将在期中教学检查时，检查补考资料归档情况。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教　务　处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年4月1日

PAGE
1